SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE – UFCG

CENTRO DE DESENVOLVIMENTOS SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO - CDSA

EDITAL  Nº 009 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2011

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA) da Universidade

federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Sumé, no uso de suas atribuições e, tendo a

homologação pelo CONSAD, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do

concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de

docente da carreira do Magistério Superior, classe Adjunto, pertencente ao Quadro de Pessoal

desta Universidade, observando as disposições do Edital CDSA n٥ 07, de 14 de outubro de

2011, publicado no DOU de 20 de outubro de 2011, Seção 3, página 69.

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO DO CAMPO

ÁREA DE CONHECIMENTO BIOLOGIA

CANDIDATO

PROVA

ESCRITA

PESO 3

PROVA

DIDÁTICA

PESO 4

EXAME DE

TÍTULOS

PESO 3

MÉDIA

FINAL

CARLO RIVERO MOURA FERNANDES
70 55,33 - -*

CATARINA DE ANDRADE LIMA
70 42,33 - -*

*Como os candidatos foram reprovados na prova didática, não foram avaliadas as

etapas seguintes, sendo, portanto, os candidatos eliminados no processo.

MÁRCIO DE MATOS CANIELLO

DIRETOR DO CDSA